
〜お客様へ⼤切なお知らせ〜〜お客様へ⼤切なお知らせ〜
いつもテンポス全店をご利用頂きまして

誠にありがとうございます。

以前よりご案内をしておりました通り、

テンポスは平成25年2月1日より

                                      となりました。完全会員制完全会員制
⼊会⾦・年会費無料！
＋会員制となるメリットは…＋会員制となるメリットは…

①テンポスの新しい求⼈サイト「テンポスジョブ」の
　ご利⽤が無料！(平成25年9⽉末⽇まで)
②テンポスのお買得情報をメールでお届け！
③飲⾷セミナー、情報交換会ご優待！
　　　　 などなど盛りだくさんでご⽤意しております！
会員様でないとご⼊店いただけません。
登録⽤紙をご記⼊の上、ご登録をお願い申し上げます。
ご不明な点が御座いましたらお気軽にお近くの販売員まで
お声かけ下さい。
これからもお客様のお役⽴ちの為邁進して参ります。
今後ともテンポスバスターズを宜しくお願い申し上げます。


